
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 30 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Łódzkim 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi

Na podstawie  art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Procedurach kontroli zarządczej, stanowiących załącznik do zarządzenia 
Nr 283/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie kontroli 
zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego zarządzeniem z 
dnia 23 grudnia 2025 r.1 wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący zespołu: Paweł Remisz;
2) pozostali członkowie zespołu:

a) Tomasz Szymczak – Wiceprzewodniczący,
b) Zuzanna Białecka-Danielik,
c) Paulina Gnatek-Mirowska,
d) Jacek Przybysiak,
e) Agnieszka Szydłowska.”;

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl

1 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

kontroli zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.


		2026-01-30T12:36:07+0000
	Dorota Helena Ryl




